O Município de Guarapari, por meio da Secretaria Municipal de Turismo, Empreendedorismo e Cultura (SETEC), TORNA PÚBLICO a

identificação do extrato de prestação de contas dos beneficiários do EDITAL SETEC 007/2020, Lei Federal n° 14.017/2020- Lei Aldir Blanc,

conforme segue a tabela:

BENEFICIÁRIO INSCRIÇÃO P.A.

TERMO
DE

FOMENTO
Nº

VALORES PAGOS  SITUAÇÃO

VALDINA MARIA DA
COSTA PASSOS (TEMPLO
DE UMBANDA SÃO
JORGE)

es-
118386200

22552/2020

26396/2021
35/2020

Valor deferido referente a seis meses de
manutenção do espaço: R$ 18.000,00 (dezoito
mil reais).

Prestação de contas aprovada

ROGÉRIO ARTHUR
GONÇALVES NOGUEIRA

es-
293420749

22558/2020
21741/2021

36/2020
Valor deferido referente a seis meses de
manutenção do espaço: R$ 36.000,00 (trinta e
seis mil reais).

Prestação de contas aprovada

CENTRO ESPÍRITA SANTO
ANTONIO DE PÁDUA

es-
522076773

22637/2020
26710/2021 37/2020

Valor deferido referente a seis meses de
manutenção do espaço: R$ 18.000,00 (dezoito
mil reais).

Prestação de contas aprovada

ROBERTA VIANA ARAÚJO
es-

1078350857
22630/2020
26420/2021

38/2020
Valor deferido referente a seis meses de
manutenção do espaço: R$ 18.000,00 (dezoito
mil reais).

Prestação de contas aprovada

GIOVANNA SILVA
es-

1095464014
22893/2020

26327/2021,
39/2020

Valor deferido referente a seis meses de
manutenção do espaço: R$ 18.000,00 (dezoito
mil reais).

Prestação de contas aprovada

ALLEGRO ASSOCIAÇÃO
DE AMIGOS DA MÚSICA

es-
1141664268

22553/2020
25197/2021

40/2020
Valor deferido referente a seis meses de
manutenção do espaço: R$ 60.000,00 (sessenta
mil reais).

Prestação de contas aprovada

LAILA ALZIRA NOVAIS
SALUSTIANO

es-
1306279300

22555/2020
25112/2021

41/2020
Valor deferido referente a seis meses de
manutenção do espaço: R$ 36.000,00 (trinta e
seis mil reais).

Prestação de contas aprovada

RAFAEL ALMEIDA AVILA
LOBO

es-
1423329470

22557/2020
19555/2021

42/2020
Valor deferido referente a seis meses de
manutenção do espaço: R$ 18.000,00 (dezoito
mil reais).

Prestação de contas aprovada

GREMIO RECREATIVO
CARNAVALESCO RAMA

es-
1662979506

22726/2020
26384/2021 43/2020

Valor deferido referente a seis meses de
manutenção do espaço: R$ 60.000,00 (sessenta
mil reais).

Prestação de contas aprovada

CINEMATOGRÁFICA
GUARAPARI LTDA

es-
1685264606

22549/2020
25744/2021

44/2020
Valor deferido referente a seis meses de
manutenção do espaço: R$ 60.000,00 (sessenta
mil reais).

Prestação de contas aprovada

ASSOCIAÇÃO
REMANESCENTE DO
QUILOMBO ALTO IGUAPE

es-
1686380654

22897/2020
26743/2021

45/2020
Valor deferido referente a seis meses de
manutenção do espaço: R$ 60.000,00 (sessenta
mil reais

Prestação de contas aprovada

STUDIO DE DANÇA
KORPUS LTDA ME

es-
1749765624

22556/2020
25113/2021

46/2020
Valor deferido referente a seis meses de
manutenção do espaço: R$ 60.000,00 (sessenta
mil reais).

Prestação de contas aprovada

NICOLLY BARBOSA
CREDI-DIO (SISNETESIA –
CRIATIVIDADE COLETIVA)

es-
1819349122

22730/2020
21974/2021

47/2020
Valor deferido referente a seis meses de
manutenção do espaço: R$ 36.000,00 (trinta e
seis mil reais).

Prestação de contas aprovada

CHRISTIAN CHAVES
GALVÃO

es-
1975399257

22554/2020
16723/2021

48/2020
Valor deferido referente a seis meses de
manutenção do espaço: R$ 18.000,00 (dezoito
mil reais).

Prestação de contas aprovada

NATIELE RODRIGUES DE
OLIVEIRA MELO

es-
2113296641

22635/2020
26759/2021

49/2020
Valor deferido referente a seis meses de
manutenção do espaço: R$ 18.000,00 (dezoito
mil reais).

Prestação de contas reprovada

JOÃO INARLEI SILVA
CARLETTI (ARTMUSIK
PRODUÇÕES)
(sub judice - processo nº
5002165-72.2020.8.08.0021)

es-
531564470

22629/2020
25202/2021

50/2020
Valor deferido referente a seis meses de
manutenção do espaço: R$ 60.000,00 (sessenta
mil reais).

Prestação de contas aprovada

Guarapari/ES, 07 de novembro de 2022.

HELIONE BACOVIS LOBO LEITE

Secretária Municipal de Turismo, Empreendedorismo e Cultura